

(

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	325	32/32	0/0	32/32	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	304	41	0	41	0	0	0	0	0
из них женщин	285	37	0	37	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

362/26.58	Начальник службы финансового мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362/26.59	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба автоматизации жилищно-коммунальных расчетов ул. Дуки, 78																						
	<i>Кабинет № 302</i>																						
362/26.60	Ведущий инженер- программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362/26.61	Специалист по защите информации в автоматизированных системах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Кабинет № 303</i>																						
362/26.62	Инженер – программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Сектор по печати, фальцеванию и доставки квитанционного материала ул. Дуки, 78																						
	<i>Кабинет. № 306</i>																						
362/26.63	Специалист I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба эксплуатации и информационных технологий ул. Красноармейская, д.15/1																						
362/26.64	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362/26.65	Механик по ремонту и техническому обслуживанию кассовых машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба эксплуатации и информационных технологий ул. Красноармейская, д.15																						
362/26.66	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362/26.67	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба обработки информации ул. Красноармейская, д.15/1																						
362/26.68	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

362/26.81	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Восточный участок г. Трубчевск, ул. Брянская, д. 60																						
362/26.82	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362/26.83	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Клинцовский участок г. Клинцы, ул. Дзержинского, д. 34																						
362/26.84	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362/26.85	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Карачевский участок г. Карачев, ул. Советская, д. 53А																						
362/26.86	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Брасовский участок пгт. Локоть, ул. Липовая Аллея, д. 39																						
362/26.87	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.05.2026